

Grundejerforeningen Maltevang

Hillerød, den 8. september 2018

v / Nina Schertiger

Maltevang 20

3400 Hillerød

Tlf. 25 26 13 47

Email: nina.schertiger@gmail.com

### **Referat af bestyrelsesmøde tirsdag den 4. september 2018**

Tilstede: Ole F, Gitte, Niels Martin, Nina, Michael

#### **Kort opdatering siden sidste møde**

Ovenpå den lange tørre periode er græsslåningen nu gået i gang igen. I perioden var der 8-9 husstande, der ikke slog græs - de kan evt. skrive sig på ledige uger på listen, der hænger i fællesskuret. De, der ikke når at slå græs i år, får en ekstra tjans til næste år.

En gren fra et grantræ på Maltevang er fjernet af bestyrelsen.

Gartneren har fjernet træer efter den aftalte plan. Umiddelbart ser forbløffende mange af nyplantningerne ud til at overleve tørken, tiden må vise, om det er rigtigt.

Den årlige grillfest blev desværre aflyst grundet for få deltagere.

Vi har endnu ikke hørt fra YouSee angående opgradering af vort antenneanlæg. Da de har lovet at starte i september, afventer vi udviklingen en måned endnu.

Heldigvis var den sete rotte en strejfer. Bestyrelsen opfordrer dog stadig til at passe på med at fodre fugle osv som kan trække rotter til området.

#### **Gennemgang af aftalte opgaver**

Den udvendige maling af carportene starter den 26. september. Han starter med højtryksrensning, så kun denne dag skal alle biler være ude. Bestyrelsen aftalte, hvem vi regner med levere el og vand til dette.

Vi forventer, at gartneren melder en uge ud, hvor han kommer og planter, Nina snakker med ham.

## **Økonomi**

Foreningens økonomi ser fin ud.

Ole F forventer, at vedligeholdelsen af fællesarealerne giver et lille overskud.

## **Planlægning af havedag**

Nina sørger for en indbydelse til havedagen den 23. september.

Følgende opgaver blev nævnt:

- Hegnet mod Skovledet skal fjernes.
- klippe hæk ved p-pladser
- studse buske ved terrasse og måske fjerne ukrudt.
- rense tagrender
- fremskaffe trailer
- se på stenen, der er påkørt

Ole F snakker med maler om maling af dele af fællesskuret for det beløb, vi forventer i overskud på fællesarealer.

Vi melder os ikke til at få lavet flis, da der ikke er så meget denne gang og alle områder er fyldt med flis allerede.

Anette nr 24 bager.

Nina og Gitte kommer med kaffe, Niels Martin med te.

## **Eventuelt**

Nina meddelte, at hun ikke vil stille op til bestyrelsen næste gang. Det er de øvrige bestyrelsesmedlemmer kede af.

Vi planlagde et bestyrelsesmøde til onsdag 23. januar 2019 i nr. 20, samt grundejerforeningens årlige generalforsamling til tirsdag den 19. februar 2019

Kommer der sager, der skal behandles af bestyrelsen, indkaldes til et møde.